PAGE
2

   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
        BCH TỈNH KIÊN GIANG                        Rạch Giá, ngày 14  tháng 6  năm 2012                                        ***
      BAN CHỈ HUY CHIẾN DỊCH

      TÌNH NGUYỆN HÈ NĂM 2012
THÔNG BÁO SỐ 1
Phân bổ lực lượng, sinh viên các trường tham gia
Chiến dịch Tình nguyện Hè năm 2012.
----------
- Thực hiện Kế hoạch số 237-KH/TĐ ngày 07/5/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn “v/v tổ chức Chiến dịch TN Tình nguyện - Hè 2012”;
- Căn cứ Quyết định số 452-QĐ/TĐ ngày 08/6/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn “ v/v thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch tình nguyện Hè năm 2012”,
Thường trực Ban Chỉ huy thông báo phân bổ lực lượng tình nguyện với thành phần, số lượng và địa bàn cụ thể như sau:
1. Trường Đại học Hoa Sen - Thành phố Hồ Chí Minh: 100 SV về huyện Kiên Hải.

2. Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật: 100 SV và 50 SV Chi hội Sinh viên Kiên Giang tại Trường Võ Trường Toản - Hậu Giang về huyện Giang Thành.

3. Chi hội Sinh viên Kiên Giang tại Cần Thơ: 50 SV về huyện U Minh Thượng.

4.  Đoàn Khoa Nông nghiệp Trường Đại học Cần Thơ: 50 SV và Trường Cao đẳng Nghề: 20 SV về huyện Hòn Đất.

5. Trường Cao đẳng Y tế: 02 Đội hình chuyên  khám phát thuốc và Đội hình tuyên truyền về phòng chống dịch bệnh gồm 50 SV tại huyện Giồng Riềng và Tân Hiệp.

6. Trường Cao đẳng Cộng đồng: 02 đội hình chuyên Tin học và Anh văn gồm 30 SV về huyện An Biên và An Minh.
7. Trường Cao đẳng Sư phạm: 01 đội hình chuyên gồm 25 SV về huyện Giồng Riềng.
8. Đoàn ủy Khối Doanh nghiệp, CCQ tỉnh và Đoàn LLVT: 50 lực lượng hành quân về huyện Vĩnh Thuận.
Nhằm đảm bảo Chiến dịch diễn ra thành công tốt đẹp, BCH Chiến dịch đề nghị Bí thư Đoàn các đơn vị trong suốt thời gian tham gia Chiến dịch phải đảm bảo số lượng và địa bàn như đã phân bổ.
                                                                                                     TM. BAN CHỈ HUY
Nơi nhận:                                                                                   CHỈ HUY TRƯỞNG
          - Thành viên BCĐ, BCH;
- Các huyện, thị, thành Đoàn                                                                                          Đã ký
   và Đoàn trực thuộc.
          - Lưu.

                                                            Nguyễn Quốc Nam

                            PHÓ BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN